CLIMÀTICS PER A ÚS PÚBLIC EN PERÍODES D'ONADES DE CALOR AL T.M. DE TALAVERA., 
amb expedient número 73/2025, es compromet en nom i representació de l’empresa a executar-lo 
amb estricta subjecció als requisits i condicions estipulats, per la quantitat total de CENT SEIXANTA-
DOS MIL VUITANTA-QUATRE EUROS AMB ONZE CÈNTIMS (162.084,11 €), de les quals CENT 
TRENTA-TRES MIL NOU-CENTS CINQUANTA-TRES EUROS AMB VUITANTA-UN CÈNTIMS 
(133.953,81 €), es corresponen al preu del contracte i VINT-I-VUIT MIL CENT TRENTA EUROS AMB 
TRENTA CÈNTIMS (28.130,30 €) es corresponen a l'Impost sobre el Valor Afegit (IVA).

- OFERTA RELATIVA A MILLORS DE VALORACIÓ AUTOMÀTICA

1) Reducció termini d’execució d’obra: 15 dies

2) Ampliació del període de garantia: 5 anys d’ampliació

- MILLORES 

Substituir les 75 lluminàries existents per lluminàries completes i noves tipus Leds de similar tipologia